

Položkový rozpočet

S:	Smrkovice (rybník) - propojení kanalizace X-Stream na stávající kanalizaci DN 25
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				52 458,39
1	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	24,00000	547,00	13 128,00
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	24,00000	51,80	1 243,20
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku	m3	6,21870	875,00	5 441,36
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	15,47000	297,50	4 602,33
5	181101111R00	Úprava pláně v záfezech se zhutněním - ručně	m2	16,00000	32,50	520,00
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	60,00000	91,70	5 502,00
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	60,00000	20,00	1 200,00
8	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm	m3	2,40000	769,00	1 845,60
9	182601112R00	Obrovnání svahů násypů kameny, tl. vrstvy 50-80 cm	m2	22,50000	655,00	14 737,50
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	9,60000	166,50	1 598,40
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,60000	15,00	144,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,60000	260,00	2 496,00
Díl:	5	Komunikace				12 363,97
13	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	10,83600	488,00	5 287,97
14	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	1,08000	2 035,00	2 197,80
15	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	5,40000	495,00	2 673,00
16	599142111R00	Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	14,80000	149,00	2 205,20
Díl:	8	Trubní vedení				32 582,00
17	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 818,00	1 818,00
18	618311533R0A	Vytvar.dna šachty z betonu	m3	0,30000	9 725,00	2 917,50
19	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,60000	2 445,00	1 467,00
20	871373121R01	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	21,00000	94,50	1 984,50
21	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	4,00000	74,50	298,00
22	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	21,00000	9,50	199,50
23	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	20,00000	108,50	2 170,00
24	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	1,00000	2 550,00	2 550,00
25	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	21,00000	27,50	577,50
26	8-100	Dodávka potrubí X-Stream DN 250	m	21,00000	426,00	8 946,00
27	8-101	Dodávka tvarovky X-Stream DN 250, 15°	kus	2,00000	790,00	1 580,00
28	8-102	Dodávka tvarovky X-Stream DN 250, 30°	kus	2,00000	760,00	1 520,00
29	8-103	Dodávka těsnícího kroužku k potrubí DN 250	kus	11,00000	59,00	649,00
30	8-900	Náklady na distribuci	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
31	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00000	3 905,00	3 905,00
32	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet - prstence	kus	0,00000	442,50	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 520,80
33	919731112R00	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 cm	m	14,80000	151,00	2 234,80
34	919794441R00	Úprava ploch kolem šachet v živ.krytech do 2 m2	kus	1,00000	1 286,00	1 286,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 688,91
35	114203104R00	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho, - kameny ve svahu	m3	13,50000	202,00	2 727,00
36	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	14,80000	139,00	2 057,20
37	971052431R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,25 m2, tl. 15cm, - otvor ve stávající šachtě	kus	1,00000	447,00	447,00
38	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	5,68000	257,00	1 459,76
39	113108441R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva	m2	5,39000	22,20	119,66

40	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	5,39740	348,00	1 878,30
Díl:	97	Odvoz suti				6 970,83
41	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,94000	116,00	573,04
42	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,94000	41,60	205,50
43	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	24,70000	10,70	264,29
44	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	1,87000	1 200,00	2 244,00
45	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a kameniva	t	3,07000	1 200,00	3 684,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 655,00
46	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	15,90000	111,00	1 764,90
47	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	15,48000	57,50	890,10